
AEROCLUBE DO RIO GRANDE DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO AERO N° 004/2023 – ANO 02 

  

Objeto:  Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Esportivo como Uniformes de Treino, 

Jogo e/ou Viagem e Passeio para os Atletas e Comissão Técnica das modalidades  Wrestling, 

Vôlei de Praia e Quadra , Basquete e basquete 3 x 3,  equipamentos esportivos como bolas, 

colchonetes e equipamentos para academia do Aeroclube do Rio Grande do Norte – 

Termo de Execução n° 68/2021, parceria AERO e Comitê Brasileiro de Clubes – CBC. 

Total de lotes licitados: 5 lotes divididos – menor preço por lote independente. Edital e 

informações: O Edital completo estará disponível nos sites https://novobbmnet.com.br/ e 

https://aeroclubern.com.br, Maiores informações: Aeroclube do RN – Avenida Hermes 

da Fonseca, 1296, Tirol, Natal – RN, CEP 59020-650  ( 84) 3211- 1480 EMAIL 

(secretaria@aeroclubern.com.br ). Recebimento de Propostas: 20/12/2023 a 08/01/2024. 

Abertura de Propostas: 08/01/2023 as 08:00 Min. Inicio da sessão de disputa de preços: 

08/01/2024 as  09:00 Min. 

 

 

 

ANTONIO CARLOS VIANA BALBINO 

Pregoeiro Oficial 

 

https://novobbmnet.com.br/
http://www.aeroclubern.com.br/
mailto:secretaria@aeroclubern.com.br

